PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N." 160, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2016.

Desiglla Servidor para Substituir 110

cargo que especifica

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAo DE TAQUARITUBA,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto n." 149, de 25
de julho de 2016,

RESOLVE:

Artigo 1." Designar a Servidora ARIANE FONTANA, RG. 19.310.441-6, Monitor de
Convênios, para exercer o cargo de Secretária, durante 30 (trinta) dias, a partir de 12 de janeiro de 2017,
durante o período de Férias da Servidora LUCÉUA APARECIDA VIEIRA DE MORAES, RG.
30.649.489-9, fazendo jus à diferença de seus vencimentos com os do cargo da substituída.

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, surtindo efeitos a partir
de 12 de janeiro de 2017.

P.M. de Taquarituba, em 29 de dezembro de 2016.

1i-.'_.'t'ttt.aq,!!!! ...._ .,i Av. -Gov . .\fJrio C01/lU, 19/5 - Novo C(''''ro _ TeUFar:: (01-1) 3761-9666 Ct'p /87-10-000- Toquaritllha- SI'
- C.vPJ .f6.63.J.2/8/()(J(}/.07 SUe /memet - hfttJ'lwli'11' Itlullqttlllba.w gor,hrE~':lJjl ."u/YP9111 ('1I11'rtltptrrrtrrfflrr.'mTv,p,....:x.posJaJ j~

r.,f'jl'art'. I". ;'1"1"" .~', ("I "0 M"nicipalll, I t1,:';:;,d; 110JOrD2i' <:,. / .-r,~_ .1-', .•. 1. ••• ,I. ,. .• , \~,,!'.\ I .I ~~.t .. ~

lr.,(:u:,ritíJh. _ :;p_?~-'..<?.!-~~11I'-;=~~f:~::.::.:~.::.~~:~~Çf:J

	00000001